CAMPIONATI ITA. GIOVANI E COPPA ITALIA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE
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17-01-2015 / Sappada

NUM  NUM
PETT CODICE

FINAL
7 CA72N
1 CAMR3
15 CADCC
21 CAJ3W
18 LATKK
9 AAF2M
6 EAACH
19 CAVYL
4  AO4MH
8 CAJY4
2 CO08PY
10 DAC72

1/4 FINALS
13 AA8PY
14 AAJ9K
26 DAGP9

5 AO04FR
11 DOCF9
23 LAAOZ
27  AA9HT
29 DAXRR

3 CA23J
16 DAFER
20 HADWS9
22 AAEY8
24 CA2H9
12 DO0157
17 CAHKK
25 DA45P
28 DO7FT
30 CAKOA

Qualifications
140 DOC8W
145 DA2FH
176 D024V
156 EAK74
152 EO7TV
150 EANMX
171 HAPCK
155 FAKOA
175 CAKeY
123 DOCHR
180 CAJ3zZ
137 DO18L
169 90L3H
153 DAL2D
143 DART77
158 91Y51
172 CA67Y
166 AOCH6
141 CA95K
157 CAJl1
185 AOW7N
196 CAJR5
148 CAAS8L
159 DAM10
134 FO05L2

-BL

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ARMELLINI Mattia
AUCKENTHALER Philip
DAPRA' Simone
FACCHIN Antonio
PERINO Massimiliano

DE MARTIN BIANCO Ma

SOLAGNA Jacopo
PLATI Matteo

AGONI Luca
CHARBONNIER Mathieu
BARUFFALDI Matteo
CORADAZZI Martin

PERRON Jean Luc
CAMPARA Pietro
MASSELLA Nicola
CASTELLI Nicola
MOCELLINI Simone
BRUNO Federico
RONCARI Antonio
PECCOZ Michele
MILESI Luca
MELLERIO Matteo
ENNEMOSER Patrick
PERRUQUET Jerome
SIPARI Mario
BONZI Patrick
DAPRA' Roberto
VALLAURI Loris
SERAFINI Andrea
GREMES Andrea

MOSER Cristian
MILESI Ivan
D'AGOSTINI Giacomo
BOSIN Emanuele
CAOLA Giovanni

DE MARTIN Simone
ROMANO Lorenzo
CAMPI Francesco
LAURENT Yuri
CORRADINI Francesco
GRISOTTO Jacopo
BONALDI Carlo
CLAISEN Michael
MORETTA Gianmario
GIACOMELLI Davide
DALLE AVE Sebastian
ANGELI Thomas
SERRA Andrea
CAPPELLARI Luca
ZANIER Luca
ROVERE Michele
BECCHIS Francesco
VENTURATO Stefano
GAOLE Cristian
CATTANEO Davide

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

ASPIRANTI - MASCHILE

111.66
135.70
210.58
185.83
152.82
165.09
187.43
197.31
207.12
184.71
202.21
129.24

215.92
176.49
153.63
194.95
164.50
164.65
170.17
132.38
198.98
202.08
246.53
159.49
175.83
150.00
211.81
187.26
230.00
203.64

257.16
251.47
201.51
229.38
237.58
239.47
203.51
230.00
201.54

189.26
269.16
204.76
236.87
255.39
227.25
203.46
208.31
257.10
228.95
184.52
151.35
24431
226.41
280.66

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1998

1997
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997

1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998

AC
AA
TN
VE

SO39 POL LE PRESE
BZ11 GOSSENSASS
TNE8 ASD CAURIOL

BL51 POL. SOVRAMONTE

AOC TO44 PRALI VAL GERMA

VE
VE
AC
AC
VA
AC

BL76 US VAL PADOLA
BL76 US VAL PADOLA
LC04 A.V.NORDIK SKI
BG57 SCHILPARIO
AO56 FALLERE

LC13 PRIMALUNA

FVG UD25 SS FORNESE

VA
VE
VE
AC
TN
AC
VE
VA
AC
AC
AA
VA

AO68 SKI VALTOURNENCHE
VR57 BOSCO

VR57 BOSCO

BG55 13 CLUSONE

TN30 US PRIMIERO ASD
VB09 VALLE ANTIGORIO
VR57 BOSCO

AO50 GRESSONEY MONTE ROSA
BG34 RONCOBELLO

VB21 VALLE VIGEZZO

BZ72 ASC PASSEIER

AO68 SKI VALTOURNENCHE

CAB AQ15 PESCOCOSTANZO

AC
TN

BG56 UBI BANCA GOGGI
TN81 RABBI

AOC CN25 SKI AVIS BORGO
CAE MO37 FONDO PAVULLESE

TN

TN
AC
VE
TN
TN
VE

TN35 MARZOLA

TN80 ALPINA CARANO
BG34 RONCOBELLO

BL15 ENAL SPORT VILLAGA
TN19 USD CERMIS

TN84 US CARISOLO

BL76 US VAL PADOLA

AOC CNO9 VALLE STURA

TN
VA
TN
VE
AC
AC
VE
TN

TN35 MARZOLA

AO50 GRESSONEY MONTE ROSA
TNC9 CASTELLO FIEMME

BL51 POL. SOVRAMONTE

BG56 UBI BANCA GOGGI

VB16 FORMAZZA

BL51 POL. SOVRAMONTE

TNF3 US DOLOMITICA

FVG UD6F BACHMANN ASD

TN

TN13 FONDO VAL SOLE

AOC CN37 VALLE MAIRA
FVG UD25 SS FORNESE
FVG UD25 SS FORNESE
FVG UD58 US ALDO MORO
AOC CN25 SKI AVIS BORGO

AC
VE
AC

VB09 VALLE ANTIGORIO
VR57 BOSCO
VA23 NORDICO VARESE

TEMPO
QUALIF

3'39.37
3'29.82
3'42.76
3'46.59
3'44.22
3'40.03
3'37.98
3'44.41
3'35.65
3'39.46
3'33.91
3'40.32

3'42.59
3'42.64
3'48.50
3'36.72
3'42.05
3'47.44
3'48.62
3'49.40
3'34.91
3'43.05
3'44.98
3'46.86
3'47.94
3'42.31
3'43.69
3'48.37
3'49.02
3'49.68

3'49.73
3'51.27
351.45
3'51.97
352.11
3'52.38
3'52.61
3'52.72
3'52.85
3'53.22
3'53.49
3'53.54
3'53.88
3'54.64
3'54.70
3'55.41
3'56.65
3'56.69
3'56.81
357.14
3'58.09
3'58.46
3'59.35
3'59.53
3'59.68

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

NUM
PETT

163
151
168
198
149
161
136
189
147
132
144
142
128
135
160
126
138
130
129
124
139
127
133
131
125

17-01-2015 / Sappada - BL

NUM
CODICE

DAWN2
CAK2E
DOC9A
Do4vC
F0484
EABES
D024R
NO7CE
CA026
CACM4
MO0412
DAMAW
DALCF
FAM12
DARCX
DACLM
DAANW
COADC
LAXAK
TO0576
NOHMC
FARZC
EAEZK
D0597
DAEXV

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MATLI Michele
GORETTI Pietro
LARCHER Francesco
PIASCO Alberto
GOSS Sebastiano
STECHER Daniel
GORDA Alessandro
STAFFLER Daniel
GANDOLFI Paolo
VAGRETTI Michael
TOMASI Matteo
VANZETTA Roberto
PENASA Antonio
POLLINI Matteo
BARAT Nicola
GRANDELIS Guido
DHO Filippo
MARTINELLI Alex
SIEDER Fabian
D'AMBROS Vincenzo

DEL POPOLO MARCHITT

CIGNITTI Nicola
BELLA Lorenzo
RACITI Alessandro
CURTI Luca

PUNTI

214.75
238.23
205.14
146.25
239.84
217.61
270.00
168.49
245.36
290.56
253.30
255.88
315.14
280.23
217.85
363.38
261.62
300.00
308.74

260.00
340.70
287.48
290.93
467.34

ANNO

1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1997

COM COD. SOCIETA

AC VB09 VALLE ANTIGORIO
AC LC13 PRIMALUNA

TN TN13 FONDO VAL SOLE
AOC CNO09 VALLE STURA

TN TNO5 LAVAZE' VARENA
AA BZ36 ASC SESVENNA

VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA
AA BzZ44 AMAT SARNTAL
AOC CNO4 VALLE PESIO

VE BL51 POL. SOVRAMONTE
TN TNF7 FIAVE' ASD

TN TNC5 US CORNACCI

TN TN81 RABBI

VE VR57 BOSCO

VE BL51 POL. SOVRAMONTE
VE BL61 VAL VISDENDE
AOC CNO4 VALLE PESIO

CAE MO37 FONDO PAVULLESE
AA BZD3 5V LOIPE

VE BL61 VAL VISDENDE

SIC CT20 LINGUAGLOSSA
CLS RM88 GR SCI SUBIACO
SIC CT19 US NICOLOSI

SIC CT19 US NICOLOSI

AC BG34 RONCOBELLO

TEMPO
QUALIF

4'00.31
4'00.97
4'01.81
4'02.28
4'03.18
4'03.71
4'04.53
4'06.66
4'08.74
4'09.44
4'13.66
4'15.03
4'15.28
4'15.70
4'16.15
4'18.02
4'18.17
4'20.36
4'20.88
4'24.86
4'30.16
4'45.11
5'20.17
5'36.47
NON PAR

PNT
TAB

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



